— 1 —

金院字〔2017〕157 号

各单位、部门：

因个人提出退休申请，经校党委常委会研究决定，免去蒋华

同志档案馆馆长职务（副处级），按规定办理退休手续。

特此通知。

                          金陵科技学院

2017 年 10 月 8日

— 2 —

金陵科技学院院长办公室                   2017 年 10 月 8日印发